
ARTIKELPASS / STAMMBLATT

"Sekt"

Verkaufseinheit

(Flasche)

Umkarton

Lieferant

SAP Artikelnummer

EAN Flasche (SAP)

SAP Materialkurztext

Produkttyp

Volumen (SAP)

Alkoholgehalt lt. Etikett

Restzucker

Gesamtsäure

Allergene

Trinktemperatur

Jahrgang

Herkunftsland

Ursprungsregion

Produzent

Bewertung / Empfehlung

HöheFlasche

BreiteFlasche

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN Karton (SAP)

Flaschen pro Karton

Karton pro Lage

Lagenanzahl

Kartons pro Palette

Maße Karton LxBxH

Bruttogewicht

Eggerssohn

104801

3037900003739

Charles Heidsieck Rosé Réserve

Champagner

0.75 l

12,0000 % vol.

10,40 g/l

9,2 g/l

Sulfite

8-10 °C

0000

Frankreich

Champagne

Charles Heidsieck

Pikant, frisch im Duft mit Noten von Himbeere, Pflaume, ein
Hauch von Gewürzen. Unglaubliche Eleganz, feinste Perlage,
am Gaumen angenehm, nicht aufdringlich. Weiniger und von der
Säure getragener Abgang. Sehr charaktervoll, raffinierte
Harmonie.

Apéro, Entenbrust mit Cassissauce, Rehfilet mit Feldsalat und
Cranberry-Dressing

320 mm

96,5 mm

1,717 kg

22041011000

3037900003746

6

10

7

70

240 mm x 335 mm x 195 mm

10,3 kg

Artikelbild




