Verkaufseinheit	Lieferant	Eggerssohn		
(Flasche)	SAP Artikelnummer	104801		
(Flascile)	EAN Flasche (SAP)	3037900003739		
	SAP Materialkurztext	Charles Heidsieck Rosé Réserve		
	Produkttyp	Champagner		
	Volumen (SAP)	0.75		
	Alkoholgehalt It. Etikett	12,0000 % vol.		
	Restzucker	10,40 g/l		
	Gesamtsäure	9,2 g/l		
	Allergene	Sulfite		
	Trinktemperatur	8-10 °C		
	Jahrgang	0000		
	Herkunftsland	Frankreich		
	Ursprungsregion	Champagne		
	Produzent	Charles Heidsieck		
	Bewertung / Empfehlung	Pikant, frisch im Duft mit Noten von Himbeere, Pflaume, e Hauch von Gewürzen. Unglaubliche Eleganz, feinste Perla am Gaumen angenehm, nicht aufdringlich. Weiniger und v Säure getragener Abgang. Sehr charaktervoll, raffinierte Harmonie.		
		Apéro, Entenbrust mit Cassissauce, Rehfilet mit Feldsalat Cranberry-Dressing		
	HöheFlasche	320 mm		
	BreiteFlasche	96,5 mm		
	Bruttogewicht	1,717 kg		
	Zolltarifnummer	22041011000		
Umkarton	EAN Karton (SAP)	3037900003746		
	Flaschen pro Karton	6		
	Karton pro Lage	10		
	Lagenanzahl	7		
	Kartons pro Palette	70		
	Maße Karton LxBxH	240 mm x 335 mm x 195 mm		
	Bruttogewicht	10,3 kg		

ARTIKELPASS / STAMMBLATT

Artikelbild



